
Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě č. 2927710210 ze dne 27.9.2010

Smluvní strany
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384
zastoupena:
bankovní spojení:
variabilní symbol: 2927710210

adresa pro doručování písemností:
Správa osobních nádraží Olomouc,
(dále jen „Pronajímatel")

a

Daniel Slíva
Nezapsaný ve veřejném rejstříku -obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona, 
vedená u Městského úřadu v Ostrava, Živnostenský úřad, č.j. ŽÚ/28267/04/LOD, evid.č. 380701- 
68903-00 ze dne 16.8.2004 
Sídlo:
IČ: 738 83 697 DIČ:CZ7005125600, plátce DPH
Bankovní sooiení: 
číslo účtu:
(dále jen „Nájemce")

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě nájemní smlouvy:

V ČI. III. Předmět smlouvy se odst. 8 ruší a nahrazuje se novým znění, které zní:

8. Nájemce je oprávněn přenechat do užívání předmět nájmu třetí osobě dle kolaudačního 
rozhodnutí užívání stavby. Nájemné sjednané v podnájemní smlouvě nesmí být vyšší než nájemné 
sjednané v nájemní smlouvě. Po uzavření Smlouvy o podnájmu třetí osobě bude Smlouva předložena 
na SŽDC, s.o., SON Olomouc,

ČI. XI. Závěrečné ustanovení se doplňuje o bod 6, které zní

7. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Tato 
smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků, bude zveřejněna v registru smluv zřízeném podle 
výše uvedeného zákona, jestliže výše hodnoty jejího předmětu přesáhne 50.000 Kč bez daně 
z přidané hodnoty.



• Právní vztahy vyplývající z tohoto dodatku seřídí českým právním řádem, zejména pak 
ustanoveními občanského zákoníku.

• Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn.

• Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 2927710210 je platný ode dne podepsání oběma 
smluvními stranami a nabývá účinnosti od 01.07.2017.

• Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž 
Pronajímatel i Nájemce obdrží dvě vyhotovení.

V Olomouci dne 26.6.2017 V dne

Soráva železíniční dooravní cestv, s.o. Daniel Slíva

2


